
' III/40834 VRBOVEC, MOST 40834-3
Číslo smlouvy objednatele: 956/2020 Číslo smlouvy zhotovitele

Smlouva o dílo

ITT/40834 VRBOVEC, MOST 40834-3

Objednatel

Správa a údržba silnie Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brnč sp. zn. Pf 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel '

Inženýrské stavby Jebáček s.r.o.

sídlem Popice 11,669 02 znojmo IČO: 293 66 186
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. C75747
zastoupena

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"):

I. PŘedmět smloijvy

l. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel mu za to zaplatí doliodnutou cenu.

2. Dílem je zhotovení takto definovaných částí dĹla:

i. stavba III/40834 VRBOVEC, MOST 40834-3 (dále jen ,,stavba");
ii. realizační dokumentace stavby (dáte jen ,,RDS").

3. Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.

4. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je.provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě
a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy

jako úplné a bezvadné a ve lhůtách touto smlouvou sjednaných předány objeduateli.

5. Místo plnění je určeno projektovou dokumentací jako prostor staveniště. Tam, kde to povaha plnění umožňuje, může
být místem plnění i pracoviště objednatele: oblasti Západ, Kotkova 24, Znojmo.

6. Financování díla se řídí pravidly příslušnými pro daný zdroj financování: Státní
Veškerá pravidla programu jsou zveřejněna na adrese www.sfdi,cz, Zhotovitel
v potřebném rozsahu seznámil.

fond dopravní inůastruktury.
prohlašuje, že se s pravidly

ii. Stavba

l. Předmětem stavby je provedení stavebních prací na mostě ev.č. 40834-3 v obci Vrbovec. Stavební práce budou
zahrnovat sanaci povrchů spodní stavby, vybourání stávajících říms a provedení nových říms. Dále doploční
silničních obrub, doplnění vozovky podél říms a provedení nového zábradlí.

2. Stavba bude provedena tak, aby byla způsobilá k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním stavby, čímž je v řazení
dle závaznosti:

i. soupis prací;
ii. projektová dokumentace stupeň PD: TP, Projektant:

IČO: 072 36 557 zodpovědný projektant: zpracováno: 04/2020;
iii. písemné pokyny objednatele;
iv. technické normy vztahující se k materiálům a činnostem provádčných na základě této smlouvy;
v. technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací, vydané Ministerstvem dopravy ve znční

účinném ke dni uzavření smlouvy.

3. Objednatel poskytuje zhotoviteli právo projektovou dokumentaci jako dílo užít, a to výhradně k účelu provádění díla
dle této smlouvy.

Stra11a l (celkem 16)



I/I/40834 VRBOVEC, MOST 40834-3

4. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými normami a technickými podmínkami vztahujícími se k předmětu
díla.

III. RDS

1. Zhotovitel vypracuje RDS v souladu s právními předpisy a s aktuálně účinnou Směrnicí Ministerstva dopravy
pro dokumentaci staveb pozemních komunikací ovčřena osobou autorizovanou pro obor mosty a inženýrské
konstrukce. Je-li pro zpracování RDS na určitý objekt požadována jiná odborná způsobilost, než je uvedeno ve větě
druhé tohoto odstavce, je zhotovitel povinen zajistit zpracování RDS takovou osobou.

2. RDS bude předána 2x v tištěné podobě. RDS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo
DVD, přičemž na každém z nosičů bude RDS zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném
přepisovatelném formátu (textová část *.doc nebo *.docx, *.xls nebo *.xĺsx, výkresová část ve formátu *.dwg
nebo *.dgn). Výkresy musí být strukturovány tak, aby umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí,
tj. zejména rozvržení do hladin, používání samostatných hladin pro kóty, texty a šrafy apod. Barvy musí odpovídat
tištěnému výstupu. Výkresy vytvořené programem Microstation mohou být ve formátu *.dgn nebo *.dwg.

3. Zhotovitel je povinen předat objednateli koncept RDS lx v tištěné podobě a lx elektronicky, a to při předání
staveniště.

4. Objednatel do 10 pracovních dnů od převzetí konceptu RDS bud' písemně vyjádří souhlas s návrhem RDS nebo svolá
jednání se zhotovitelem, na němž zhotovitele seznámí se svými výhradami k RDS a smluvní strany se domluví na
tom, jakým způsobem má být rds změněna či dopracována; z jednání bude učiněn zápis, podepsaný zástupci
smluvních stran; zhotovitel má v takovém případě povinnost upravit či dopracovat RDS v souladu se zápisem.
Zhotovitel nesmí zahájit stavbu či část stavby, dokud nebude návrh RDS objednatelem odsouhlasený. Součástí zadání
stavby se stává KDS, ke které objednatel písemně vyjádřil svůj souhlas. Neodsouhlasení návrhu RDS objednatelem
nemá vliv na termíny dokončení a předání stavby a předání a převzetí díla sjedRaľíé touto smlouvou.

5. Všechna vyhotovení RDS, případně zbylá vyhotovení RDS budou předána do 5 pracovních dnů od obdržení souhlasu
s RDS, případně do 5 pracovních dnů od uskutečnění jednání se zhotovitelem o výhradách k RDS.

6. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití RDS ke zhotovení stavby případně dalšímu
zpracování a pořizování rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn
postoupit licenci třetí osobě, k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen
licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

IV. Lhůty PLNĚNÍ

l. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí staveniště

Dokončení a předání stavby

Předání a převzetí díla

do 15 dnů od účinnosti této smlouvy

do 75 dnů od předání staveniště

do 30 dnů od dokončení a předání
stavby

Dřívější plnění je možné.

2. Objednatel předá a zhotovitel převezme prostor staveniště na základě písemného protokolu. O převzetí staveniště
bude sepsán protokol. Při předání staveniště bude správcem stavby zapsán do protokolu o předání staveniště a
stavebního deníku termín pro dokončení a předání stavby stanovený v souladu s odst. 1 tohoto článku. Při předání
prostoru staveniště je zhotovitel povinen předat objednateli:

i, návrh technologického postupu prací
ii. koncept havarijního plánu;

iii. koncept povodňového piánu;
iv. koncept RDS.

Strana 2 (celkem 16)



' III/40834 VRBOVEC, MOST 40834-3

3. Pro účely této smlouvy je stavba dokončena tehdy, je-li stavba bez vad, nebo vykazuje-ii stavba z;jevné drobné
vady, které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání jejímu obvyklému užívání. Do dokončení stavby je
zhotovitel povinen provést veškerá plnění na základě této smlouvy, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.

4. Při předání a převzetí díla budou předány výhradně:

i. práce a dodávky k odstranění případných zjevných drobných vad stavby nebránících užívání stavby k jejímu
účelu;

ii. vyčištěné prostory staveništč.

5. Předání a převzetí prostoru staveniště, dokončení a předání stavby, předání a převzetí díla probíhá jako řízení, jehož
předmčtem je zjištění skutečného stavu v prostoru staveniště, dokončené stavby či díla.

6. Objednatel vyzve zhotovitele k převzetí staveniště písemně. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí dokončené
stavby, předání a převzetí díla písemně, alespoň S pracovních dní předem.

7. Alespoň 5 pracovních dní předem předá zhotovitel objednateli veškeré pro dokončení stavby potřebné podklady
s výjimkou těch podkladů, u kterých zhotovitel prokáže, že je nebylo možné nejpozději 5 pracovních dní
před dokončením a předáním stavby obstarat. Podklady, které nebylo možné obstarat před dokončením a předáním
stavby, předá zhotovitel objednateli bezodkladně poté, co je obstará. Pokud z důvodu nepředání podkladů nebude
možno vydat rozhodnutí o předčasném užívání, je povinen zhotovitel zajistit na vlastní náklady dopravní opatření
do doby vydání rozhodnutí o předčasném užívání,

8. O předání a převzetí prostoru staveniště, dokončené stavby a předání a převzetí díla je zhotovitel povinen sepsat
protokol, který bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Tím nejsou dotčeny

povinnosti zhotovitele vést stavební deník v souladu s právními předpisy. Soupis zjevných drobných
vad stavby bude uveden v protokolu o předání v převzetí dokončené stavby.

9. Doby a lhůty podle odst. l. tohoto článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smjouvč v případč vzniku
nepředvídatelných a neodvratitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel
nevěděl a nemohl vědět, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné
klimatické podmínky, archeologický nález, který bude znamenat nutnost provést záchranný archeologický
průzkum, rozsáhlejší vkepíáce, oprávnčné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), skiyté překážky v místě
realizace stavby,

v. Cena díla

l. Cena díla:

Cena DÍLA BEZ DPH 1.052.244,80 Kč

2. K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši. Celková částka dokladu zůstane bez
zaokrouhlení.

3. Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací
(dále jen ,,rozpočet"), který je přílohou této smlouvy.

4. Objednatelem budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.

5. Cena díla je sjednána jako nejvyšší přípusíná, zahrnující veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla a cenové
vlivy v průběhu plnění této smlouvy.

6. Objednatel není pro plnění poskytnuté na základě této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH).

VI. Platební podmínky

l. Faktury budou vystavovány měsíčně. Den uskutečnění zdanitelného plnění je den, ke kterému je zjišťovací protokol
vystaven. Zhotovitel je povinen doručit faktury elektronicky na adresu a to do patnácti
kalendářních dnů po dni, ke kterému je vystaven a odsouhlasen správcem stavby zjišťovací protokol, nebo protokol
o předání a převzetí díla,

2. Přílohou faktury je protokol o předání a převzetí díla a soupis provedených prací potvrzený stavbyvedoucím a
správcem stavby ve formátu *.pdf. Správci stavby bude předán soupis provedených prací také elektronicky ve
formátu XC4. Den uskutečnění zdanitelného plnění je den předání a převzetí díla.

3. Zhotovitel je povinen doručit fakturu elektronicky na adresu

Strana 3 (celkem 16)



117/40834 VRBOVEC, MOST 40834-3 '

4. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na uvedenou adresu
doručit fakturu novou či opravenou.

5. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

6. Zálohové platby se nesjednávají.

7. Zhotovitel dává souhlas s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případč, že bude v registru plátců
DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní účet podle §109
odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004Sb., ve znění pozdějších předpisů.

VII, PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou a potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob a při
provádění díla šetřit veřejné zdroje.

2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odborně způsobilých osob.

3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o veškeíých významných skutečnostech souvisejících
s prováděním díla.

4. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. Zástupce objednatele je oprávněn, v případě že zhotovitel provádí
dílo v rozporu s dokumenty uvedenými v ČI. TI. odst. 2. této smlouvy, a ani přes písemné upozornění v zápise ve
stavebním deníku nesjedná nápravu, zastavit práce na stavbě nebo její části. Toto zastavení stavby nemá vliv na
tertníu pInční sjednaný v čI. kV. odst. l. této smlouvy. V případě, že zhotovitel část stavby nebo stavbu přesto

provede v rozporu s pokyny objednatele, nemá nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů vynaložených na část stavby
nebo stavbu provedenou v rozporu s pokyny objednatele.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých
od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel mohl nebo měl nevhodnost těchto zjistit
při vynaložení odborné a potřebné péče. Zhotovitel není oprávněn dovolávat se nevhodné povahy pokynů
vyplývajících z projektové dokumentace a soupisu prací, které byly součástí zadávacích podmínek dané veřejné
zakázky.

6. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně, zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost.

VIII.PROVÁDĚNÍ STAVBY

1. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla trvalou přítomnost stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného
zástupce v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu provádění díla odpovídala osoba
stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřeným v zadávacích podmínkách pro zadání této zakázky.

2. zjistí-li zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se věci, na níž má být provedena stavba nebo
místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení stavby způsobem určeným v této smlouvě,
je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit a navrhnout změnu zadání
stavby. Do dosažení dohody o změně zadání stavby je zhotovitel oprávněn provádění díla v nezbytném rozsahu
a na nezbytně nutnou dobu přerušit.

3, Zhotovitel je povinen pořizovat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří následující dokumenty:

i. Stavební deník;
ii. Záznam o hlavní prohlídce mostu prováděné při uvedení stavby do provozu, včetně záznamu do BMS;

iii. Certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků;
iv. Fotodokumentace provádění stavby, místa stavby před a po ukončení prací, VC. fotodokumentace stavu

blízkých nemovitostí.
v. Doklady o likvidaci odpadu - minimální obsah dokladu je stanoven v odst, 8. tohoto článku.

4. Zhotovitel je povinen dokumenty vytvářet tak, aby odpovídaly požadavkům stanoveným právním řádem
a požadavkům, které jsou dány účelem pořizování dokumentace daného druhu.

5. Zhotovitel je povinen průběžně předávat kopie dokladů tvořících dokumentaci stavby. Zhotovitel je povinen
nejpozději do dokončení stavby předat originály dokladů tvořících dokumentaci stavby.

6. Stavební deník je základní dokumentací průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen vést stavební deník
v souladu s vyhláškou č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb., ve mění pozdějších předpisů, zejména provádět denní
záznamy jmen a příjmení osob pracujících na staveništi, zaznamenávat kí imatické podmínky, nasazení

Strana 4 (celkem 16)



' 111/40834 VRBOVEC, MOST 40834-3

mechanizačních prostředků, uvádět popis a množství všech provedených prací a montáží a jej ich časový postup a
dodávky materiálu, výrobků, strojů pro stavbu. Do stavebního deníku se zapisují veškeré skutečnosti, úkony a pokyny
týkající se této smlouvy. Zhotovitel má povinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný každý
pracovní den v době od 07.00 hodin do 16.00 hodin, v případč provádění stavebních prací v sobotu, neděli či státním
svátku i v době, kdy jsou stavební práce prováděny.

7. Poddodavatelé

7.1. Poddodavatel je osoba, pomocí které dodavatel plní určitou část díla nebo která má k plnění díla poskytnout určité
věci či práva. Pomocí poddodavatele nelze plnit náplň Činnosti stavbyvedoucího.

7.2. Zhotovitel ve své nabídce do veřejné zakázky prokazoval kvalifikaci pomocí následujících poddodavatelů.

Název IČO Rozsah prací

SILNICE GROUP a.s. 62242105 Technické kvalifikační předpoklady

7.3. Zhotovitel je oprávněn provádět uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě předchozího
písemného souhlasu objednatele, totéž platí, pokud v zadávacím řízení kvalifikaci zhotovitel prokazoval sám a nyní
chce tuto část díla provádět poddodavatelem. Objednatel si vyhrazuje právo navrhovaného poddodavatele
odmítnout.

7,4. Zhotoviteľ je oprávněn provádět části díla s pomocí jiných poddodavatelů pohybujících se na staveništi po té,
co objednateli prokazatelně písemně oznámí identifikaci poddodavatele a práce, které má poddodavatel provést.

7.5. Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám.

8. Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat minimálně:
i. Název příjemce odpadu včetně IČO.

ii. Název původce odpadu.
iii. Datum a čas uložení odpadu.
iv. Registrační značka auta, které odpad přivezlo.
v. Hmotnost (příjezd, odjezd - výpočet hmotnosti (rozdíl hmotností).

vi. Původ odpadu (název stavby).
vii. Název odpadu.

viii, Kód odpadu.
ix. Název či místo pi'ovozovny, kde se odpad ukládá.
x, Kdo odpad převzal.

xi. Kdo odpad odevzdal.

9. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál zlikvidovat
v souladu se zákonem o odpadech. Nepoužitelný materiál je materiál, který vznikl při provádění díla a není
předmětem díla.

10. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOZ)

10.1 Zhotovitel je odpovědný za BOZ. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy a dbát
na bezpečnost všech osob, které mají právo být net staveništi.

10.2 Objednatelem není určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP").

10.3 Vznikne-li v průběhu provádění díla zákonná nutnost určit koordinátora BOZP, zhotovitel to bezodkladně písemně
oznámí objednateli.

IX. Prostor staveniště

l.

2.

3.

Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveniště a poměry na nčm. Zhotovitel je oprávnčn prostor staveniště
užívat výhradně k naplnění účelu této smlouvy.

Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby, Bude-li zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor větší,
zajistí jej na vlastní náklady.

Zhotovitel je v souladu s projektovou dokumentací povinen:

Strana 5 (celkem 16)



11//40834 VRBOVEC, MOST 40834-3

i. zajistit zřízení a odstranění zařízení staveništč;
ii. zajistit ochranu inženýrských sítí.

4. Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v průběhu provádění díla, k tomuto účelu je zhotovitel zejména
povinen zajisEit

i. Stanovení dočasného dopravního značení.
ii. Povolení k uzavírkám.

5.

6.

Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveniště pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
technické i právní předpisy zejména na úseku životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provozu
pozemních komunikací, památkové péče apod.
Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladnč po té,
co se o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zaměstnanců objednatele a zhotovitele
projektanta, osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kterých to objednatel určí.

X. ZMĚNY ZADÁNÍ STAVBY

l.

2.

3.

4.

Zhotovitel je povinen neprodleně informovat objednatele o zjištění nutnosti změny zadání stavby nejpozději do 10
dnů od vzuiku změny, a to předložením vyplněného změnového listu, jehož vzor je přílohou č. 4 této smlouvy. Pokud
ve stanovené lhůtě zhotovitel nepředloží změnový list objednateli, platí, že zhotovitel nemůže v budoucnu touto
změnou argumentovat nutnost změny lhůty plnění i kdyby tato byla oprávnčná dle CL IV. odst. 9. této smlouvy nebo
změnu ceny díla dle tohoto odstavce.
je-li zjištčno, že některé z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádět, sepíše se o tom záznam
do stavebního deníku.
Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o zadávání
veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými.

Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí
nabídky bude oceněný soupis prací ve formátu *,pdf a ve formátu XC4 - *,xm1.

S. Nabídková cena dodatečných a nových prací bude určena následovně:
5.1 Zhotovitel ocení jednotkové ceny výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu,

který je přílohou této smlouvy.
5.2 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobem, zhotovitel ocení jednotkové ceny následovně:

Cena dodatečných prací či dodávek

Cena uvedená v sazebníku OTSKP

Nabídková cena, která byla hodnotícím kritériem
Veřejné zakázky

Předpokládaná cena stavby uvedená v zadávací
dokumentaci*

i'

i

6.

* v případč, že došlo během lhůty pro podání nabídek na základě změn a doplnění zadávací dokumentace, k úpravě
soupisu prací a změně předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby včetně těchto úprav

5.3 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsanými způsoby, použije se cena přiměřená s přihlédnutím k ceně
obvyklé.

5.4 Zhotovitel může předložit i nabídku pro objednatele výhodnější.
K dodatečným a novým pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě. Dodatečné práce lze fakturovat pouze na
základě uzavřeného dodatku. Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na
svůj náklad.

Strana 6 (celkem 16)

!
l
i
il



' 171/40834 VRBOVEC, MOST 40834-3

XI. Oprávněné OSOBY SMLUVNÍCH S1'RAN

l. Oprávněnými osobami objednatele jsou: statutární zástupce, investiční námčstek, správce stavby a technický dozor
investora.

2. Statutámí zástupce objednatele je oprávněn činit veškerá právní jednání související s touto smlouvou.
je mu vyhrazeno právo uzavírat dodatky k této smlouvě.

3. Investičnímu náměstkovi zadavatele nebo jím pověřené osobě:
i. je vyhrazeno stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových zakázek;

ii. je vyhrazeno vyzvat zhotovitele k podání nabídky k dodatečným pracím, změnám, či novým zakázkám a dát
pokyn k takovému vyzvání zhotovitele;

iii. je vyhrazeno rozhodnout o tom, že bude jednáno se zhotovitelem o změně rozsahu díla v případě, že odpadne
potřeba objednatele provést dílo ve sjedůaném rozsahu;

iv. je oprávněn udělit souhlas s využitím poddodavatele;
v. je opi'ávněn udílet zhotoviteli pokyny.

4. Správce stavby je oprávnčn:

i. udílet zhotoviteli pokyny;
ii. přebírat od zhotovitele změnové listy;

iii. vyzvat zhotovitele k převzetí prostoru staveniště a předat prostor staveniště zhotoviteli;
iv. převzít od zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné staveniště a veškeré písemnosti,

podpisem potvrdit správnost soupisu provedených prací; '
v. udílet zhotoviteli pokyny, včetně pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbě;

vi. kontrolovat provádění prací, zejména účastnit se veškerých zkoušek, veškerých souvisejících jednání apod.;
vii. provádět kontrolu čerpání finančních zdrojů;

viii. převzít RDS a udělit k ní souhlas;
ix. činit zápisy do stavebního deníku.

5. Technický dozor investora je oprávněn:
i. provádět kontrolu prováděných prací zejména kolltl'olll kvality a rozsahu;

ii. účastnit se provádění veškeiých zkoušek apod.;
iii. činit zápisy do stavebního deníku.

6. Oprávnčnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí. Stavbyvedoucí je oprávněn k veškeiým právnhn jednáním dle této
smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávnčn uzavírat dodatky k této smlouvě. Stavbyvedoucí je povinen dohlížet na
řádné provádění díla a odpovídá za jeho odborné provedení.

7. Stavbyvedoucí a další oprávněné osoby zhotovitele jsou uvedeny v příloze této smlouvy Oprávněné osoby
zhotovitele. Při změně oprávněné osoby stavbyvedoucího ze strany zhotovitele je povinen doložit veškeré podklady
prokazující oprávnění k výkonu této osoby jako stavbyvedoucího, tak, jak bylo požadováno zadávací dokumentací
veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

8. Seznam oprávněných osob je přílohou této smlouvy.

xii. Závazky z vad a zajištění závazků
l.' Zhotovitel je povinen k náhradě případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli

nebo třetí osobě.

2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností na majetku a na zdraví třetích osob.

3. Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající možné výši škod. Pro účely
tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele. Zhotovitel na výzvu předloží doklady
o pojištění.

4. Práva objednatele z vady díla
4.1. Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k naplnění

účelu této smlouvy.

4.2. Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předání a převzetí.

4.3. Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatnění nároků objednatele z práv z vad, které má dílo
v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 ľet.

Strana 7 (celkem 16)



171/40834 VRBOVEC, MOST 40834-3 '

4.4. Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečného odkladu poté, co tyto
zjistí. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho mčsíee od obdržení písemnosti,
ve které je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

5. Záruka za jakost

Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku:

Záruka za veškerá plnění 36 měsíců

5.1. Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání stavby nebo v případě, že byly zjištčny vady dnem
podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

5.2. Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou
a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průbčhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel
není povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší
mocí.

5.3. Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytmtC záruky písemně, nejpozději do 30 dnů
po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději
do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

6, Smluvní pokuta
6.1. Objednatel je oprávněn na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše, zhotovitel

se zavazuje smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit.

V případě prodlení zhotovitele s převzetím prostoru staveniště

V případě prodlení zhotovitele s plněním této smlouvy oproti lhůtám dle ČI. IV.
odst. l. této smlouvy

V případě µ'odľení zhotovitele s odstraněním vad, na něž se vztahuje záruka

V případč provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudělil
souhlas, je-li souhlas v této smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelem, který
nebyl objednateli oznámen, je-li oznámení v této smlouvě vyžadováno

1 500,- KČ denně

1 500,- KČ denně

5 00,- KČ denně

2 500,- Kč
za poddodavatele

V případě, že by porušení konkrétní povinností zhotovitele, znamenalo možnost uplatnit více sjednaných
smluvních pokut, použije se pro takové porušení pouze jedna, a to ta s nejvyšší sjednanou výší smluvní pokuty.

6.2. Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou.

6.3. Ke smluvní pokutě bude vystavena písemná výzva, která bude doručena druhé smluvní straně, Splatnost smluvní
pokuty je do 14 dnů o doručení písemné výzvy.

6.4. Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.

6.5. Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně v případě prodlení s úhradou
faktur.

Strana 8 (celkem 16)



K

' III/40834 VRBOVEC, MOST 40834-3

7. Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel postupně tak, jak dílo v důsledku provádění prací narůstá. Nebezpečí škody
na věci přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí díla.

XIII.UKONČENÍ SMLOUVY

l. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení
smlouvy se mj, považuje:

i. Vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele v době přiměřené
neodstraní.

ii. Zhotovování stavby v rozporu se zadáním stavby;
iii. Provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé.
iv. Zastavení prací na více než IS kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno jinak.
v. Provádění díla s pomocí poddodavatele, kterým nebyla prokazována kvalifikace místo poddodavatele,

který prokazoval splnění kvalifikace zhotovitele v průběhu zadávacího řízení předcházejícího uzavření této
smlouvy, bez souhlasu objednatele;

vi. Skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou.
vii. Porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisů

o životním prostředí a odpadovém hospodaření.
viii. Zahájení insolvenčního řízení, ve kteíém je zhotovitel v postavení dlužníka.

ix. zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje.
x. Z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:
i. Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka.

ii. Prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů.
iii. Prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více

než 90 dnů.

4. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s účinky ex nunc.

5. Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran.

XIV. ŠPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádění, jednání vyplývajícl
z uplatňování záruk probíhají v jazyce českém.

2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí
osobě.

3. Zhotovitel bere na vědomí;"že jé'ósobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Písemně či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky zhotovený.

5. Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to,
že písemnost byla doručena. Pro případ pochybností se má za to, že písemnost byla doručena třetí den po jejím
předání držiteli poštovní licence. Za doručený se rovněž považuje i:

5,1. V případě záznamu činěného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku.
5.2. V případě záznamu činčného zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem,

který je datován a podepsán správcem stavby.

Strana 9 (celkem 16)



III/40834 VRBOVEC, MOST 40834-3

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, není-li v této
smlouvě stanoveno jinak.

7. Změny příloh této smlouvy nevyžadují formu dodatku s výjimkou změny rozpočtu. Změna přílohy, pro kterou není
vyžadována forma dodatku, musí být druhé straně sdělena písemně a prokazatelně doručena. V případč ztnčny přílohy
č. 3 osoby stavbyvedoucího lze tuto provést pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.

8. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva nabývá účinnost zveřejnčním v registru
smluv dle odst, 12. tohoto článku.

9. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnční, nemají přednost před smluvními
ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující účinky.

10. Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí § 1921, § 1976, § 1978, § 2112,
§ 2595, §2604, § 2605 odst. 1, § 2606, § 2609, § 2611, § 2618, §§ 2620 - 2622, § 2628, § 2629 odst. I občanského
zákoníku.

ll. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech
příloh, jejich dodatků a skutečné uhrazené ceny na protikorupčním portále jihomoravského kraje, tj. zřizovatele
objednatele.

12. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdčjšíeh
předpisů. Zveřejnční smlouvy zajistí objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá,
která nepodléhají zveřejněnr , :,,:,:::.

13. Součástí této smlouvy je projektová dokumentace, Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy:

1. položkový rozpočet (oceněný soupis prací).
2. Oprávněné osoby objednatele.
3. Oprávněné osoby zhotovitele.
4. Vzor změnového listu,

14. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž objednatel a zhotovitel obdrží l vyhotovení

Ve znojmč , dne 29.7.2020 V Brně, dne O 1 -Ô9- 20?0

Inženýrské Javby Jebáček s.r.o.

ng. Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 10 (celkem 16)



' lll/40834 VRBOVEC, MOST 40834-3

PŘíloha Č. l Oceněný SOUPIS PRACÍ - POLOŽKOVY ROZPOČET

j\' "! \" . " . i .

Strana l I (celkem 16)



k' " " " " ." Elrma:.Správa a údržba jihomoravského kíale, příspěvková cwgan[zace krále©Aspé"' Soupis objektů s dph

Stavba: lll/40834 - Vrbovec, most 40834-3
VařiaMa: ZŘ -

Odbytová cena: 1 052 244,80
0C+DPH: 1 273 216,21

0'1 :

Ostatnl |1ák[a¢j'/
Vedkiši náklady
SO :.'G1 Vrbovec, tnast

Id
" + R H " 0

2/ (.)[)|:.},(.)[.) 5 é3/(.},[jC) 32 67Cl,00
138 [)Ĺ)(),(]Ĺ) :..'8 9tí(},OC) 166 98Q.(jí)

'34 :3 ... """" ?'187 ::.'44,8{':. 18í3 321,41 1 073 5fí6,2 l



[ ' 1 G2710 POMOC PRÁCE - ZAJlŠ"i ÉNĹ, ZŘ ZENÍ, ODSTRANENI DOFRAVN|HO ZNAČENI ' KPL l 1,CCO 20 000,00
Přě¢h(x|Ŕá úprava dopravnÍho značení a abjfzdných tras, včetně údržby a úprav
během davébňi¢h prací v souladu s TP66 - ll.vydání "Zásady pro označwání
pta¢ovňĹ¢h mist na PK" a s plamými předpisy pro Rawhovánj dz na PK, VC. vyhlášky
Č. 294/2015 Sb.
stávají¢Í svídě dcpmvníznačky sa ped potřěby POZ zachovají a dle po1řéby zakryjí,
upraví nebo doplní. pÍechodrjé sdz (značky, směrovací desky, závory, semaforová
sQůprava, světla) se umístí na noslčich a podkladních deskách včetně nutných
přésunů die jednotlivých (áz[ (o?ap) výstavby, dodávky, mmtáže, demontáže, včetně
všech pcdřěhných povdení k uzavkce.
Vše v sežii zhdovitek.
1=1,0OQ/A7
zahrnuje vcškeíé nákIady $pQiene s GbE|natekm požadovanými zařízenlmi

2 02943 OSTATN( POŽADAVKY- VYPRACOVnv ROS KPt. 1,000 '·' '·" '·5000,00.':" 5 000,00

RealizačM dokumeaiace stavby (dále jen ROS) - popsáno v Dbchodních podmínkách

i=1,000/A/
zahrnuje veškeré nák|adyspoiei)e s oblednalelem požadovanými praqemi

3 02946 OSTAŤ POŽADAVKY- FOTODOKUMENTACE KPL 1,000 -,'":-" 2 Q00,00 "' '."'..'. 2 000,00
Fo1odokumentace provádäd stavby- popsáno v Qb¢h0dňí¢h pQdmmkách
1=1,ooo/a/
pdožka zahmuje:
- Eo1odokumentacŕ zadava?e!em požadôvanéhů děje a Kanshukc$ v požadovaných
časových 1RteNalech
- zadavaielem specifikované výstupy (kdogMe v paµ%vém a digitálnfm fomäáu) v
požadovaném počľu

j;, &" , Fima:'Správa a údržba silňic krqje, Óígäňizace" máje" " " . ' ;'. :" '::'·:,'·CMspe" Příloha k formuláři pro oceľ]ění nabídky ." ,'- ', . " . .". ."
Staůb'ai' ' IR/40834 Vrbovec, most '4083ĺ3 .Qs(ámj':" ,: '- :2t, 000,00
o'6jekf: OU0 onvn " " ' . ' ',,:.· ·'-.. :1·:"' ·.., ..- ,.,.'.-: ' " . .·

. . , . . .. . .... ..' ' ' ' ' ' ' ' ' ' :' ' ' -'Roznočet: Ostatní Ilákladv ' ' '- "' . - . '" . " - . - - "'- ' . "'.. - .... ".· .'-·". ji'. ·...'· ' '. :..'·;..;·. -' .
.D-q p q k : . " P 0 4 ' P

. . .O q .

i . , . ' ·F - ' ; ' e
O ' 'Všeabecmě koI1sNUkGě a pTáče . . - . . : :." "'.'.' .',":·'.".i:'·:!í,i'i'27'00B,00'



1 OC001 R Výyčenl veškäfýck lnžmýrských sIll v $táv'enišfě - popsáno v obchodních KPL Ludo " 5"K)o0,0(j----"--""-:-- 5 oaom
foďŕ Ankách

1=1,OOO/A/

2 00003 R Zřízeni a odstraněni zaňzenf stavôntště - popsáno v ábckMr4ck pcdminkách KPl. - 1.000 f00.000M" --".: 100 000.00

1=1,000 "Ať
zahmuje úklid sfaveništá

3 é 00004 r Zajistém povolenf k uzaví&ám - popsáno v 0b¢hôdňl¢k podmínkách, v zákoně č. KPt. 1,000 " :'.""-"""iää:OO":'.-.-" 15 000,00
13/1997 Sb., & vYhlášco č. 104/1997

4 (XX)10 R 'Hiavnľ prohlídka mostu prováděRá pii uvedenl stavbydô provozu - µ>µsäno v KPL [,000 " . ':b"ôóo:ó0" -:-,,; ":" 5 000,00
obchodních podmínkách

5 00017 R Havaň|n1, povodňový pIán - µpsám ve vYhl. č. 24/2011 Sb. kpl 1,ouo - 10Uoom-..:..:":: 10 000,00

1=1,ochO/Aľ

6 00018 R Návrh postupu prac{- popsáno v obchodkfch podmfnKádi kpl 1,000 00UO.'·: :=:::: 3 moo

T=1.QO0/A

ĺ , - Firma: sj'ťgvä""ä,údiž6ä křäje;". "' ' ":- :"..'-,":" .. ""©vAspe' přiiQha k foriiĹúláři pro cičéiiění nabídky ' ' ' "" "· ' " . .
' P '

Stavba: ' ' ., : .·'- |ll/40834 -:-- ' " ·". ': . " ' , l "-,138 QOQ,00'
objekt: - " " " (jcd onvn- .; - -
Rozpočet: .: ' ' "' ' "Vedle"šf '.:: ·:, '· . . " ·

í " b : 'b PO JU b 6 l U Ú :

P .

b
P

- o ." - Všeol)ecně:k0äšhůkee"a Máce: ""." " :" 138 000,00 '



1 0Ú"1Ô2]1 POPĚ ATKY ZA SKLÁDKU' ' .. T 154,119 25Q,OD.;:!:.::,:,:::::: 38 529,75
k poi.č. 113325, 11352, 121105, 12960, 132735, 966165
zaměřeno na stavbě
pol. Č. 113325
3, 24m3'1,9//m3-6, 156 {AJ

pol. Č. ĹĹ352
0,375m3 '2,3t/rn3m,863 /B/

|pq/ Č. Ĺ2f /05
9m3'2,0Vm3= lcl

pol. Č. /2960
5 l, /D/

N. Č. /32738
6m32oit/m3=12,(mĹEj

pd. Č. 966165
4,5m32Ábm3=11,25QIF}

pol. Č. 98716

Ca/keĽř?:A+B+C"D"E"F"G"154,119 (Hl
zahmuje veškeré pcpialky provozwateli $k]ádky sowise]ícf s uľoženkn odpadu na
skládce.

. . '".i" .1 " Zemnr-ptäce ."i .::':':':':::::::.'::::.:.::":.'.;:.:'.' '"" .--:"ě::.::::.:".": '.;-;i"":".""""". . .,.. ::.::. ...:..:......,. .." ' ""'""";'.::'.'.'""""""""""'"'""'"","":":'.':",::':,?"!:: '." -. '- ,·. . · ·" 58 720,05'- .-":i

2 113325 ODSTRAŇ $'0DKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENNá NESTMEL, ODVOZ DO M3 3,240 :. -'. '-É" ióo:óô..'-" - 2268,008KI\Á ,í.i -'"-
vybrár9 od řezu ve vozavce St chodníku
zamékna ň& stavbě
3,24=3.240/N
Položka zahrnuje veškekju manlpulad s vybouramu suli a s vyboumými hmotami vc.
ulôžeM Rä skládku. Nezahrrwje poplatek za skládku, který sb' vykazuje v položce
0141"* (š výjimkow malého množsNl bouraného rnatsáá1u, kde je možné popialek
zahmôut do jedno1kové ceny bourání - tento fakt musí být uveden y doplňujldm textu
k p¢d0žcc). .

3 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A slLNlČNĹCH OBRUBN kij BETONOVÝCH M 10.000 '"·'":"'"-·';:?9Q,QO., - "" " 1 (X)0,00
na stavbě

10=10,0'00 [A/
Položka zahrnuje veškerou manipula¢i $ vyboumou $út1 a s vybouranými hmotami VC.
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za $kládKM, kletý se vykazuje v položce
0141"' (s výjimkoy malého ľRROŽSĹVÍ boumného mateAálu, kde JEl možné poplatek
zahrnout do ]edno1kové ceny bouráM - letdo fakt musí být uveden v doplňujicim textu
k položce). ,

4 113528 ODSTRANĚNÍ CHODN[KOVYCH A SlLNlčNIcH OBRUBN[KŮ BETONOVÝCH - tkm 6,041 .':':·',;'1' 'é; ,pO "'""";. 302,05DOPRAVA :..'.'l":j:,. ::.-':' -..,..-. :,:
zaměřeno na stavbě
1Qks"(0,25'0, 15'1)=0,375/A/
A23thj3=0,863ĹBj
Q,863t¶km=6,%1/C/
Pdřžka zahmuje samôslatnou dopravu suli a vybouraných hmo1. Množslvf se uíčĺ jako
sctščin [¢1 a požadované vzdálenosfi Ikml.

5 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 1,500 ""-'·-'-'"t·1.450:QQ'::·::·':,' " 2 175.00
Frézovánl (vybou{áRg vozovky po«ét řkns. Včalně Qávozu a IikvÍcšace vyfeézovanáho
maleňálu v mžil zholwitele
zaměřeno na stavbě
Ť,5=1,500 "A/
Pdožka zahrnuje veškerou maMpdaci s vybouranclu sutí a $ hmotami vč.
uiožen[ na skládku. Nezahrnuje popíatek za skěádku.

6 121105 SEJMUT ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM {JO 8KM M3 9,000 :"-'.,í"' "--'EiW,00 4500,00
zaměřeno na stavbě
6G"Q,15·9,Q®/Aj
položka zahrnuje sejmuÚ omice bez ohledu na (ľoušťku vrstvy ajejl vodorovnou
dopravu
nezahmuje uložení na tNätoti skládku

7 " 1296Qj ""'"""" ČĺŠTĚNĹ VODOTEČ[A MELJORAĹ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ M3 51,200 '.::, :: Š::' 'gsŮ:ŮŮ.:::"-:' 43 520,00
vyčlštěnf vMotačo a svahů piěd mosfem, poci mostem a za mastem, včetně odvozu Rä
skládku 7 km
zaměieno na stavbO
16"8'0,4%1,2® A/

Součástí položky jo vodorovná a svi$!á doprava, pi\emfstěn1, přeložení, manípulace s
mateGálem a lňoženf na meziskládku v rámci stavby, hMcženj na dopravm prostředek
Nezahrnuje poplatek za skládkiš, který se vykazuje v 0141"" {s výjimkou

malého množslvi maleňáiu, kde je mctžáé pop!dek zakmout do jednoikové ceny
položky - Éenlo fakt musí být uveden v doplňujldm textu k pojožca)

Ĺ B 132735 HLOUBENI RÝH ŠĹŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽTŘ. í. ODVOZ DO BKM M3 6,000 .-:" 3 300.00
výkop pto příčné prahy v korytě
k pol. Č. 467314
zaměřeno na stavbě
(Q4m"1m) {A/



položka zahrnuje:
- vodcmvná a svislá doprava, pkm(Měni, pMnžeM, manipulace s výkopkeín
- &omple$M pmvedení vykopávky nezapaženéi zapaženě
- ošdřenľ výkopiště po celou dobu péä¢é y něm VC. klimatických opaúěni
- zllženÍ vykopávek v bfízkostl podzemního vedení, konstrukcí a objektů vc. jejich
dočasného zajlštěni
- z1Íženf pod vodou, v Qkoií výbUšňĹR, ve $li$něný¢h pmstcrech a pM.
- příplatek za lepivost
- těžeRf po vrstvách, páseck a po jlných nutných částech (figurách)
- če:pánl voÉý VC. čerpacích jímek, pohubf a páhotovodní čerpacl soupravy (viz
ustanovení k pol. 1151,2)
- polřebné sMženi hladiny podzemnl vody
- těžení a rozpojováni jednolWý¢h baivaaů
- vytahavád a nošeni výkopku
- svahováni a piésvah. svahů do kcmečnéhó Ivám, výměna homin v podlaží a v plán!
mehodmcené klimatickými vilyy
- euč&í vykopávky,
- pažení, vzepřeM
- úpravu, ochranu

odslraněal kořenů a napadávek
a rozepNml VC.
a očištění dna,

- odyedenl nebo obvedenl my v
výkopku

pisepažovánl Mrňa štětových stěn)
základové spáry, stěn a svahů
okolí Yýkopíš1ě a ve výkopišti

- veškeré pomocné kons1mkce umožňujÍ¢f provedení vykopávky (příjazdy, sjezdy.
nájezdy, lešení, podpěr. konstů., přemodění, zpevněně pfochy, zakrytf a pod.}
- nezakrňuje uložení zeminy (na Skládku, do Rásypu) ani poplatky za skládku, vykazuji
se Y G,(J141""

9 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 66,200 "-'- .' ·25,00 - 1 655,00
utrženi na skšádku, viz poLC. 121105, 12%0 a 132735
zaměkno na sEavbě
9+51,200+6=66,2QO/A/
položka zahmuje:
- Komple(ai provedení zemní konstrukce do pňedepsaného tvaru
- ošdřeM ůf0žišlě po celou dobu práce v něm vC. klimaúckých opatknS
- ztlžcnf v Qkotí kcns1rukcf a objektů a jejich dočasně zajištěni
- 2ĺĺžmĺ pmáděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ziÍžmé uktádáni sypaniny pod vodu
- ukládáN po v1$Ná¢h a po jiných aulných částech (figuKch) VC. dosypávek
- spůuštěnf a nošení materiálu
- ůpmva, očtštěnl a cchram pcdloží a svahů
- svahovánf, povrchů svahů
- udržováM úložiště a jeho ochrana proti vodě
- ôtNďení nebo obvedení vody v OKQ]/ úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňujfcf provedeni zemní konsteuXce (Í)řgazdy,
sjezdy, aájezdy, lešení, podpěrné konslmkce, přemo9ění, zpovněné plochy, zaktyt{ a

,..., ,,.,,,......,,...,,,...,... ,.......,_..__.,,.......,.,,,,..,....,,... . pôd.)
· ' ' ' ' ' ' " ' " ' ""' " ' ' ' ' ' " " · ' ' ' " ' · r "'"%":""":";':'.;""":'" "'::""": ":T" Ť . . . , , . · , . ' ' ' · · ·' · ·' · · ·' · '· ·"' " ' ·' " ' "' '·'.':' '. :':'··":'· '· : :'. :·' '.' '·' 3"·· .·:'. ... ... .....z': ··- Svisté -.:' "' "-..... ' :...;..::...:.3·: ..5,:..,..·······....>.,,·,.·.,,.·,·,·,:,:,.··,:,·.·...',·,, ,.,,c.·%^.,.,.,.,,.,,.,.·,,..,,..f.,.. ,..., .,,, ,, ,;,. .., ., '. -. ',..:; ': ":':'.'... ........ ., ....... .,,...::,',, :::" :::'"""::"'". '. ., :"·. .. .. . -: " ;': ': :1. :"::: 4 3-1 9qk nn "' '"":

. : - . ' : , - : ." - : ~ w ~mry3yy ',',, ' : ," . :1'0 31717 kovové konstrukce pro kotvení římsy kg 120,000 "-- "-,-:.-25ó;oo. ----Z 30 00ljjjlj
k poLC. 317325
zaměřeno na stavbě
f20=120,000 A}
Položka zahrnuje dodávku (výrobu} kolevnlho pMcu pMepsenéňo Naíu a jeho
o$azenídó předepsané polohy včetně nezbytných prací My, žálivkY apod.)

11 317325 ŘIMSY ZE ŽELEZOBETONU C30/37 (837) M3 5,363 -.- -',-" -1'5 00Q,ŮQ ----- 80 445,00
bůtůn c30/37 XF4, XC4, XA2-c10,2Q-Dmax22-S3
včelně ůP/äW poví¢hu striážl, dlľatačnkh a a pmcovních spar
zaměřeno Ŕä stavbě
0,57©,7"5, 6"2"1,2=5,363 (A
položka zahrnuje:
- dodáni čerstvého belom (betanové směsi) požadůvané kvality, Jeho uložení do
pažadwaného Nam při Jakékoliv hustotě výzluže, konzistenei če(stvéhů betonu a
způsohu hulrzění, ošetření a <jckranu betonu,
- zkctoveni mraujvzaogného betonu a b6toNU požadovaně tNäMvo$tl
a vk$tňo$tí,
- užili pQliébňý¢h přísad a ¢echnologiI výroby betonu,
- zřízeni Mä¢Qvňích a dila1ačn?ch spar, včelné potřebných ůpcav, výplnó, vložek,

Qčišfěnf a ošalřenl,
- bednění požadowných konštr. (i máčeně) s úpravou dia požadovaná kvality
pôw¢hú bekmu, včetně odbedňovackh a cxiskružovaclch prcstředků,
- Mpěmé k0ň$(r. (sknsže} a lešed všech druhů pid bďněnf, uloženi
betonu, výztuže a dop!iikových kansk., vC. požadovaných o£voíů, ochranných a
bwpečňo$Mí¢k cpatiénÍ a základů těchlo konstrukcí a kšenf,
- vytvoi\en1 kotevních čeľ, kapes, nálitků, a sedel
- zřízení všech požadovaných oľvofů, kapes, výklmků, prostupů, dutin, drážek a
pod., ve. zliženf práce & úprav kolem nich,
- úpravy piu 0$äzerů výzlUžB, doplňkových konslrukcf a vybaveni,
- Úpravy povrchu pto po|ožeRÍ požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně
vyspraveni,
- ztiženf ptáče u kabelových a in]ek1ážních trubek & ostalnlch zaŤĹzmÍ osazóvaných do
belom,
- konstmkce betnncvých kloubů. upevnění kotevnkh prvků a doplRkových kůnstmkcl,
- nátěry zabtaMjĹcÍ sQud£žAost betonu a bedněni,
- výplň, lě$áěni a tmdenš spar a spojů,
- opalř'eM povrchů betonu kokci proti zemnív)hkosti v částech. kde přijdou do styku
se zemjňcu nebo kamenivem,
- případné ůizer9 spojovad vrstvy u základů,

12 317365 VÝZTUŽ RIMS Z OCELI 85008 (1G5GSR) T 0,350 -.:.-'.'"-. 31'0®,00 . " 10 850,00
k pač. 317325
zaměřeno na siavbě
0,35=0,350{Al
položka zahmuje:
- dodání betcňáT$ké výztužev požadované kvalitě, stňkäRI, řezáni, ohýbání a
spojováni do všech požadovaných tvarů (vC. armakošů) a uloženi s požadovaným
zajištěním polohy a ksytí výztuže betcnem,
- veškeré svaíy nebo jme spoje výztuža,
- pomocně kondmkce a práce pro osazeni a upevněnívýztuže,
- zednické výpomcd m mQRtáž bdonářské výztuže,
- úprauy výzlUžé piu o$azeRi doptňkových konstrukd,
- ochranu výztuže do doby jejího z&betomvání,
- úpravy vý'luže [xu zřizerti že|ezQbeton|jvých kloubů, kotevních prvků, závěsných ok
a doptňkůvý¢k konstruk¢í,
- vešketá ápa1šénl pm zajištění soudržnosti výzfuže a belortu,
- vodivé výztuže, které je součásti ochrany konstrukce pmi vlivům bludnýek
proudů,
- povrchcwůu anljkcřrozn[ úpravu výztuže,
- separaci vÝztuže.

" ":%: :" "" ' .":"":%'" ' "' " :': "r':'""": :T.: :'".: %'""":'": "Ť': :. . . . ., . . . ... . ,. , , ., . . . , .. ,, ,, ., . . . . .. . . .:'": .. ..: , .·.. .·. ·. ... ,., :·':·A ·.·.··. , ·:, blb ^n -... -.. . .. -- , .. . .'. "' - . . .. -.· ·. ..· ····.·..'. i: .': '·,,·,.· .-... .,- ,., :. :". .. .,. .,, . , ,, ., . .. .... ... . .. . . . . . . , , , , , . . . · ·. ·. .. .·.·.· . .. . :'." .Tv' " ·:' ..:'.".'.:..1 ·.·. :·:·. : v ¥j m rujlfau u rute . ." .. .. ' " . ' : :'": -: ". ' : ': .;; ;.;':'i:'.·::'·.'".'. L'.: ;'".' .'; '. ' '".."' :: "..."".. . ' .' .'.'. ... . " .'.: : . .'.'..".. . .. "".':".: .. "" ." "". :. " ". '" q " .. " ' '"" ' ':.',' ":!:"":-;::'-:" :--'.' : ' . : .. ' - ĽJCb

13 451314 PODKLADN AVÝPLŇCVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 18,500 '"""' ""3 500,®"'. 57 750,00 .
íl
µ1

'l
'1
'Ä
.,

't

t:
.,

C ,
Č

:



lože z betonu C25/30-XF2, pod dlažbou z lom Kamane, k poLC. 465512
zaměřěno tlá stavbě
0,1Mr(5m¶am+&n'1m=16,5®/A/
- dodáni čerstváho bělmu (belcnové $ň?ěsi) požadomné kvality, jeho uloženf do
požadevaného tvaru pn jakékoliv hustôtě výztuže, konzistěRGf čerstvého betonu a
způsabu hutnění, ašetřeťif a o¢h(anu belônu,
- zhotoveně neµopus1ného, mrazuvzdômého betonu a betonu požadovaně (rvan1ivo$ti
a vlaslnosfÍ,
- UžifÍ potřebných přísad a te¢hňQlQ{jĹĹ výroby betonu,
- zřlzed pracovních a dilatačrň¢h spar, včetně potřebných úprav, výplně, vbžek,
opracwáni, aäštäni a ošdknf,
- bednění požadovaných kon$t1. Q zhacené) s úpravou dle požadovanó kvality
povrchu betonu, včetně odbďňovä¢i¢k a odskmžovacích pros1íiedků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešetú všech dmhů pto bednění, uložení čejsľvého
belom, výztuže a doplňkových kůn$tf., VC. požadovaných otvoň, ackramých a
bezpečnostnkh opatľmí a zákkdů tě¢hto K<msttukc1 a lešení,
- vytvořeni kotevních čel kapes, nálitků, a sedel,
-zřízení všech požadovaných Qivcxů, kapes, výklenků, prostupů, duún, drážek a
pod., vC. z1ÍŽCRĹ práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, dQptiikový¢h kM$lwkcf a vybaveni,
- úpravy powchu pro položení požadôvmě kdace, půvkků a nátěrů, případně
vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a inkktážnkh hubek a oslatnfch zařizěRÍ osazovaných da
betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevnkh pivků a doplňkových kcnstmkcf,
- nálěryzabrařiujĹcÍ soudržnosľ balonu a bedněni,
-výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opalřenl povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, ,kde pňjdau do styku
sb zemimu nebo kamenivem,
- případně zřízeni spajovad vrstvy u základů,

14 45162 PODKLADN[ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 34,500 "' '··"·'·850:"®."":--'-··-· 29 325,00
&amenlvo ír 0/125 mm, dosypänf kwyta pod novu dlažbu z lomového kamene,
zaměřeno na stavbě
34,5=34,500 A/

zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mímostavéništaf a '
vnitrostaveništní dapravu a Jeho ufoženi
není-li v zadávacš dokumentaci uvedeno jinak, jedná sa o nakupovaný materiál

15 45852 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 4,000 .'.. ;..-". BS0JUU' "- ".· 3 400,00
pod novou zámkovou dlažbu
zaměiěRo na $1&vbě
4M.000/AĹ
pobžka zahmuje dodávku předepsaného kameniva, mimostavenlšW &
vňMQ$taven|šlnj dopravu a jeho ubZení
áenľ-lj v Zadávací dokwnentaci uvedeno jlnak, jedná se q nakupovanY ma?eňá!

16 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NAMC M3 27,500 Ž:.:.':::: S,"600:06-: :. ·· gg ®0,(]0
dfažba z Iamwého kamenetl. 250 mm, s vyspáť0váUn maltou cementovou
zaměřeno na stavbě
q25"(1c"5+6'10}=27,500 (N
pabžka zahrnuje:
- nutná zemní práce (svahoväm, úpravu pláně a pc'd-) '
- zřizeM spQjwa¢i vetvy
-ziizeM laže dlažby z cementové maily pkdepsané kvallly a předepsané tloušťky
-dodávku a položení dlažby z bmovGho kamene do pi'edepsaněho tvaru
- sp&ovánf, těsnění, lmeleM a vyplněnfspar MC p?ipadně s vyklínovánfm
- úprava povrchu pro odvedenf srážkové vody
- nezahmuje Mkíad poci cšiažbu, vykazuje se samosiamě položkami ŠD 45

l? = 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYTZ PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 6,000 ··.-,,:': 49 200,00
nové betonová prahy v korytu potcka (na začátku a komi dlážděného úseku)
zaměřéao na stavbě
0.4m"lm*ľ5m=6,%0 Aj
položka zahrnuje:
- nutné zamnf prá¢e MtoubeN rýh apod.)
- dodání čerstvého betom (belůnové směsi) požadovaM kvality, jeho uloženf da
požadovaného Nasu pii jakékQllv kůnzis?encI čerstvého betonu a způsoha hulněnl.
oše¶tanl a Qchr&nll betonu,
- zhulovanl nepmpu$tôéh0, mtazwzdomého betonu a betonu požadwané hvanlívostl
a vlastnostf,
- užiti potřebných přísad a technokgil výroby betonu,
- zÍÍzen( pracwnlch a dilatačních spar, včetně polřebných úprav, výplně, vložek,
opracování, očištění a ošetřěnl,
- bednění požadovaný¢h kcmstr. {I ztracerté) s úpravou dle požadwané kvality
powchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovadch pros1ředků,
- pMpěsné kons1r. (skruže) a lešenf všech druhů pro bednění, dožed čer$lvéh0
belonu, výztuže a doplňkový¢h konštr., vC. požadoväRých otvorů, ochranných a
bezpečnostních opatiéní a základů ÉěcĹllo konstrukcí a lešenl,
- vyfvořed kctevnkh čel, kapes, nálifků, a sedel,
-zřízeni všech požadovaňý¢h olvorů, kapes, výklenků, proslupů, dutin, drážek a
pod., VC. zĹÍžertĹ práce a úptav kdem nick,
- úpravy pro osazení dop!Řkový¢h konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro pdožěťIĹ požadovaná kokce, povlaků a nálěŇ, pňpadně
vyspraven!,
- konstrukce tetonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konsfwk¢i,
- nátětyzabsaňujlci soudržnod betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření pov,rchů belcmu izola¢í pídi zemní vlhkosti v částech, kde pňjdou do styku
se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřlzeM spojovací vrstvy u zákfadŮ

" .": :.: e.: :..-: 'u..::: :".'-" ' " ' " '.......-,...- ,- - '.: ·,:- -· :;':·7' ................ .:.,.X,..,,·,%.,.-,,.,....,.,.,..,,,..,.,..,....,.,.,,.,..,.....,..'...-...,,..- -.,. -:":"'. : ::::"..,..,:.:..:,,,,,.,,,:,:,.,.-,. '... :..:.22
P
.r

. : 'J:" .'.". '.:·; . ·. . . . . . . . . , . . . . qr ., U U

18 ' ' sniái tNF1LTRAčN1 postÄ1k z emulze do z,ckg/m2 m2 10,000 ....., "'.:.;.":ži;.;'SŮ:Q.Q:::::;::;,.,',:,. 500,00
lnfiltračni pDstňk 0,7kg/m2 pod ACO 11+
zaniěíeno na stavbě
1O-lo,ooo (A/
- dudání všech předzpsaných makňálů pro µoslřiky v předepsaném množství
- µůvedeni dle předepsaného technQ!Qgi¢kého předpisu
- zřizen{vrstvy bez mzlišenl šlřky, poklá&án1 wstvy po mapách
- ůptavu napojenl, ukančení

19 572213 SPOJOVAC POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 20,000 .·"':"'"""2ôj®·-··-··-····· 400,00
spojwaeí postřik 0.35 kg/m2, pod ACO iif
zaměřeno na stavbě

- dodáni všech piédepsaaých mafeňálů µo postřiky v předepsaném můož${ví
- prwedenl dle přédapsaného [echndqjžckého pTedpisu
- zi'ized vrstvy bez rodlšení štiXy, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napoieM, Qkoňčenl

20 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+,TL. 5QMM M2 30,000 .:"::·"··'"350":QQ:::·::-""""-"' 10 500.00

"; ' ',



kladeni ve vIca vmvách
zaměřeno na stavbě
30=30.000/A/

směsi v požadované kvalitě
- 0čištěn[ p(KjkÉadu
- UfožeM směsi dle předepsaného technologlckéhů předpisu, zhulněM vrstvy v
piédepsané tloušľce
- zřízeni vrstvy bez rozílšed šfřky, pokládání wslvy po etapách, včetně pmcovnľch
spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obmbntků, dlklačnfch zařkerú, Mvodňovaclch
proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pm,
- nezahrnuje postäky, nátěry
- nezahrnuje fäsněni podél obrubníků, dilalačnkh zařízeM, odvodňcívac ich proUků,

vpusti. šachet a pod.
21 582611 KRYTY Z BETON DLÚDĺC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 6OMM DO LOŽE Z KAM M2 20,000 :,!.::,;:'. --420,00 . 8 400,00

doplněnš chodníku zámkovém dlažbw
zaměiEno r& stavbě
2=2O.QGů/A1

- dodáni dtažebního maleňálu v požadované kvalitě. clódánf mateňálur pro píedepsané
lóže v tlQúšť¢e předepsané dokumentacŕ a pro výplň spas

podkladu
- uloženi dlažby dle předepsaného tec:hmlogicXéhů předpisu VČétRě pMepsané
podkladní vrstvy a píeclepsané výplně
- zřkenl vrstvy bez rozlššenÍ šířky, pokládáni vMvy po elapách
- úpravu ukonterú podél obmbnSků, dilafačdch zařízeni, Mv®ňovac(ch
proužků, 0dvódňovačů, vpuslí, šachet a pod,, neslamví-ji zadávací dokumentace Jhak
- neuMiuje poslňky, nátěry
- nezahmuje těsnění podél abrubniků, dilatačních zdlzenf, odvoďňovacfch proužků,

vpusti, šachet a pod.

22 58920 VÝPLŇ SPAR MOMFIKOVANÝM ASFALTEM IVŠ 20.000 -' Ť60,00 -- -" K 3 QO0,0Ů
v napojeni staré a nové vrstvy vozovky, viz poLC. 919112, zalřtí spar pc>dé| řfms
zaměřeno na stavbě
2=20.000 /A/
položka zahrnuje:
- dodávku p?édepsaného mateňála

, .... ,,..,..,... . .,, . YYčfštění a výplň spar tímto malesiálem... .. ... .. ., .. . . .. . . . . . . . .... .. .... . .. . . . ..· ·-'--··.--·;'-'¢·'»·b"" '"·"·· "" "·'.'·;' :::: " " b " . :' '.' ". . .:.. 'nťvdm"r :.';;:':.:-.,' -.-'..",..". .-' .- .......". .. ::, .: '.:"."."":"..:'. : :: .:".:":" '"".." .'I':" :.: ".'": ':'.::':'. :'.";,;, ...'.·.;'". :" ' ".'"'. . :: :.. ".'. .·' ··.:....', ::..:. '."' ' : ". ' .'"' '.:: :'.: '. :' ."'at Á'Ô'"én'd "ělX:'::,':,:.:

" " " ' ' ' '. ·' ' ' "..' ".:".'". i .,.".'..".: ' :".,... :,... :'. ·'. '. .':'·"'·'· ' .· :" "-': :'. ":·.' '-:·:;. '- "" ""': .ť- "" ' "" " "' " '.,... ,..... .............,,.., ,...,..,.........,'..',"... ';"..,:....783:.: ::'. :'::.."..' '.::"".' 'NátěřY·' -. · '. "' ""· ' "'""'"""""""-'"""""'"-'"'"·:"·' ...": . .---. .·...' '":-,,:-".. . · .·.. 'b.-..:·...'·.'.' "..--'..,:..-....Í.'..:.:·.'·'.i':í'·:·:·::'.,,";'.;.'.;';',-':'":"·"i':':.'.:"::;:"·..'.·.- :.-",-: :·-.....:....... ..-.:"·:":. :-.. ·--;:::":'7,875,0Q,:·. ·,..:.-1
27 78383 NÁTĚRY BETON KONšTR TYP S4 (OS-C) NKZ 22,5{)0 7 875,00 '

"" "r""""·r r"" """"""F r""'""r1" "r""'" -"':-.'"%"·'":'""·'"."·'·'·'.""'"::·:."'.'::.'..::.'.'.'.·." '...:.::";'.'.';'. : ·."..:.:.. :' '.·' :.':-:. '.'.':. ·' :.'·'-.'.·'.'.;::':.: UäUĹUV ,t ':": :

23 826112 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLCJCH SANAČNI MALTOU JECINOVRST = --'-" - -"'-'--"" "- -;.: --- '.'
TL20MM M2 38,000 - , 950,00_ -,",; :, 36 100,00
zaměiéno na sla'vbě
38=38,0® {Aj
položka uhmuje:
dodávku veškeNho maMálu potřebného pro předepsanou úpravu v piédepsané
kva)ltě
nutné vµpíavení podkladu, púpadně zašřeriÍ spar zdiva
pôlôženf v($(vy v pkdepsané tloušľce
půtřebná tešem a Doďpěm6 konslmkce

24_ 626122 REPRCFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU DVOUVRST TL M2 56,000 """-"-. 1'859:00' É"-"' 103 $00,0Ů
5OMM
zaměkno Rä stavbě
56=56.m/N
pdožk& zahrnuje:
docíáyku vaškerého materiálu poEkbn6ho PlO piiedeµanóu Úpravu v předepsané
kvalitě

vyspravení podkladu, případná zalřml spar zdiva
pdožen9 vrstvy v předepsané tloušťce

25 62831 SPOjOVAC[ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M2 94,000 '.,-:' . 85,QQ-. :". 7 990,00
zaměřeno na stavbě
94-94.000/A/
půložka zahmuje:
dMávku veškeíého materiálu polľebného pro pMepsanou úpravu v přédepsmě
kvdifä
nuiu vysptaveni podkladu, případně zatření spar zdiva
pobžml wsfw v předepsané tloušťce

26 62652 OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYT M2 5,000 '.Ĺ;':,':,. .' 20a,oo"- Olj0,00
ošdň2ňí odh2kňé výzľtiže 9ä$ivačním epoxidovým nátěrem
zaměřeno na stavbě
5=5jM?/A/
položka zahtnuje:
dodávku veškerého mateňálu pofkbného PlO Nd'%sanou Úpravu v předepsané
kvalitě
položení vrsEvy v přědepsaně tloušfce

..,,,.,,.,..,.,,, ,,,.,.. ... ,.,.,,,, . . , , potřebná íešenÍ a podpěrné konsWkce

impregnační a hydmfobni (2 vrstvy), ochranný nátěr řims proti chlcňdům v
rozmrazovacfch pastňcích
zaměkmo na stavbě
22,5-22.500/A]
- položka zahmuie kgmp|etnl povlaky {I různobarevné), včdrjě úpravy pQdklääu
(odmaštěni, 0d$ttaněn[ st&rých nátěrů a Aěšistcjt) a jeho yyspravenj, provedení rtátěm
pšedepsaným postupem a spIněnf všech požadavků daných te¢ki1o!ôgi¢kým

:%4,,,.,.,·................., .,, . pMplsem.

.. . ........... ...
,.·.,..,,'2.-....,.:....·...?..,.?, .·....:...,....,:···:.,·,,,..,:'.:8.,:-;::,7.:.:-: :;.',,·',Potätb1'.i·::::- -;:."'·.: .:.:::':i::..'-.':".'·:":i.'..'.,.i:'"":.'::";.É':.-"-'·:;·:;·::.':..--·::í'":i·':' .. . . .......' '-. .· . ... ,.. ..........,. , . . .. , .,,... , , ,, , , n ,. " ·'"""-:'1 ··7. OGÔAO' :-:""."..".'?

28 87627 CHRÁNIČKY ZTRUB PLASTOVÝCH ON DO 1%MM M ' 20,000 7000,00
nově založmô ~ni1ĺ plastové chráničky ON 100
zaměknů na stavbě
2Q"2Q,QŮŮ/A/



položky pro zhdoveni pô1eubl plaží bez ohledu na sklon
zahmuje:
- výtobnl dokumeMaci (včefqä iechnobgického předpisu)
- dodánf vaškerého trubMhů a pomocného mafeňálu {trouby, trubky, tvarovky,
spojovací a těsríi¢í materiál a poC.), podpěrných, závěsných a upevi'iovacfch prvků,
včetně pofřébný¢h úprav
- úprava a přiµava p®kladu a podpěr, očIštění a oš«&n1 podkladu a p®pěs
- zřízení pIně fuRkčaiho pô(eubL kompletní soustavy, podle piíslušnéh0
techndogickěhv přédpisu
- zřízeni pdmbi i jednotlivý¢h čásů po e1apách, včelné µacovkich spat a spojů,
pracavdho zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, prů¢hodů šachtami a komcmmi, okolí podpěr a vyúslěM, zaústěni,
napojení, vyvedení a upevněni odpad. výusů
- ochrana poKubľ nátěíem (vc, ůptavy povrchu), případně kolací, nej$0ů-ň tyto
předmětem jiné položky
- úprava, Qčlšlění a cšetřent prostoru kolem pohuhi
včetně případná pj'edep$aneho konců

- položky platí pro práce pmvá«ěná v prostoru zapaženém l nezapaženém a i v
. kolektotech, chráničká¢h ť ii .... .m.~ mC^ ^Á":::';:":i

;:'7".... :: '- -. .- j :'" Os{atnÉ koň$fcwkce 'a pacě" :."" " "'"" """::µk'"===::::='=:.::'"' ·:..;,.,1
' "" 29 " 9U2A3 ZÁBRADLÍ MOSTN S VOOOR MADLY- DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 10,000 2OÚŮJJO

ods!raněn( zábradli, včetně odvozu a likvidace v režii
zaměřeno na stavbě
10=10,000{Aľ
položka zahrnuje:
- tkmonEáž a odstranění zařizeťIí
- |ehů odvoz na pMepsaríé místo , .

30 9112B1 ZABRADL MOSTNĹSE SVISLOU VÝPLN[- DODÁVKA A MONTÁŽ M l 12,100 .."' '"·6'SD0.00"".'", 78 650,00
Ocelové zábradlí se $Ylsm výp1ns, výšky 1,1Qm.
PKO (pí<Nkomzn[ ocMana zábmdlS zinkováni ponommdla ISO 1461, nom, tloušťka
zaschlého filmu 70µm,
-f základni nátěr epoxiGový. nom. tloušťka zaschlého filmu 1ZOµm,
" wchnl nátěr polyuie1anový, nom. tloušťka zaslchlého fiímu 80µm.
Barva zábradlí RAL 5017.

Kotvení {na patnř desky 12/230/230 mm, 4 dírydn Ib mm) Kolemí šrouby M16, dl,
190 mm, do vyvrtaného oNeni dn 18 mm, dl. 140 mm, chemická kotva " rmatiee +
kryM)-
Kotvení pIěs patní ple¢hý aeezovými šrouby dle TKP 167,
zaměřeno na stavbě
12, 1=12.100 (A]
poWKa zahrnuje:
dodání zábmdlí včelné povr¢hové úpeavy
k0tv'ěai slůupků, Lj. kotevnl desky, šrouby z necez ôcdl, vrty a zálivku, pokud zadávací
dckumenfaee nestanoví jinak
případné nivelační kmoty pod ko9emf desky . .

31 917223· S|LN|ČNĹ A CHQDNĹKOVĚ OBRUBY Z BETONOVÝCH C8RUBNÍKŮ S R 100MM M 10,000 " -,. 350,00 :": " 3 500,00
zaměNno na siavbě
lw10,000 /A/
Položka zahmujo:
dodání a pokládhä betcmový¢h obnjbníků o mzměech předepsaných zadávä¢l
dokumentaci
betcmové laže j boční betcmovou opět1cu.

32 919112 ŔEZÄNĹASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO IQôMM IVŠ 20,000 ··'.: "-: moo. .. 2 000,00
podél siávajfcích iíms
zaměřeno na stavbě
20=20,000 {A
položka zahrnuje řezání vozQvkově vrstvy v piéedepsanétklušľ¢e, včatně spotřeby

33 919144 Zelezobetonových konstrukc tl do 200mm m 8,000 - . "3ôo.oô '-'":'- 24qo,q0
zaměiěRo Rä stavbě

položka zahrnuje řezání železobetonových kônstmkcf v přédopsane Uoušťce, včelná
spo(řebY vody

34 93132 TÉ$NĚN( DĹLATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MOMFIK M3 0,050 ·- """:..75 QQ9:Q0.':.":.'.':'1 '3 760,00 l
zaměřeno na stavbě

položka zahmuje dodávku a osazenÍ předep$aRěho mateňátu, očištění ploch spásy
před úµavou, očištěM okdl spáry po úpravě
nezahrnuje těsn[c1 profil

35 936541 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE} Z NEREZQCEU KUS 4,000 ". -:,....§ 000,00 "" '"' '."l 24 000,00
zaměí'ano na stavbě
4=4,000(A/
položka zahrnuje:
- výrobní dokummtacä (včetně techndogického předptsu)
- dMání komplelnl odvodňovací soupravy z předepsaného maMálu, včeSně všech
montážní¢h pi'epravnlch úprav a zařízenf
- dodání sp0jwä¢iho, kotevnÍho a těsnicího materiálu
- ůptava a přfpmvei ů)ožného prosfom, včetně kolevňí¢ll pnků, jajlch očÍštěM a
ošetiérú
- zřízení komp{etní odvodňovací souµavy, dle příslušného te¢hnoml£kého přédplsu,
včelné vše¢h výškových a směrových úprav
- zčÍzenl soupravy po etapách, včetně pra¢ovňi¢k spat a spojů
- prodloužeRi o«pacinf Kouby pod spodní Ilc nosríé konštr. nebo zaůstěMm
odvodňovačedo dalš(ho UdvMňcvacÍho zařízení
- úprava odvod. $oúpravy na styku s osta1dmľ konstwkcemi a zařizenimj (u obmbniku,
podá) vozovek, mpojenl izolaci a poč.)
- ochrana ďvódňovací soupravydo doby pmvedenf definř(ivniho stavu, veškeré
provlzcmi úpravy a opafřoM
- konečné úgtavy odvodňovací soupravy jako powchově povlaky, zálivky, které
nejsou snučá$tí jh1ý¢h konštr., vyčištění, tmdenl, těsnění, výplň $Päf a pod.
- úprava, očištěM a ůšetření prosfom Kolem odvodňovací $oúpravy
- opatření odvodňôvače znakem výrobce a typovým číslem
- ¶ovcciená proMdkV, ie-ii požqdwána

36 938543 OcŠTĚNĹ BETON KONSTR OTRYSKÁN M TLAK VODOU DO 1000 BARŮ M2 108,100 10 81Q,CKJ l
včefaě odvozu a Ĺikvidä¢é vzniklého odpadu v režii zholovitele
zaměiieno na stavbě
94m2*/, 15=108, 100 (Al'
položka zahmuje očiš1ěnľ předepsaným způsobem včetně odklízeni umiklého odpadu

37 838552 OČIŠTĚN BETON KONšTR OTRYSKÁNÍM NA SUCHO KŘEMÍČ PISKEM M2 108,100 ' '"""""""50CLQQ- . , 54 050,00
včetně ódvQzK a ilkvidace vzniklého odpadu v režii zhotovi{e1e
zaměiěnó [lá stavbě
94m2"1.15=1a8, ttjn "Aj
položka zahmuie očišfěnľ předepsaným způsobem včelríě ódkltzenl vznlktého odpadu

38 94390 PROSTOROVÉ PRACOVNI LEŠEN PŔES 3 KPA M3OP 20,000 ·:'.2' ...: 10 000,00
zaměřeno na stavbě



/A/
pofožka zahmuje dovoz, mnntáž, údržbu, apo?čebenj {nájemné). demontáž, konzervaci,
odvoz.

39 94490 OCHRANNÁ KONSTRUKCE M2 72,000 · " ···25'Ó:ÓÓ::'::. '.'.: 18 000,00
ochranná sIť pod mosťam - zabezpečeni zachycení odpadmtěho matedäíu do kQjyta
iCky, VC. geotext?lie 35(jg/m2
zaměiUo na stavbě
&n'12m=72,00a (a/
Položka zahrnuje dovoz, momáž, údtžbu, opolřebení (nájemné), demontáž, konzewad,
odvoz.

40 966165 BOURÁN KONSTRUKC ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 8KM M3 4,500 29250.00
vybourání slávajkkk monoiitických řims
zaměřeno ria stavbě
4,5=4,500/A/

položka zahmuje:
- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technolag|É
- veškeré pomocné lcoastnjkce (hšeM a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranau suů a hmotami včelné uloženi na skládku.
Nezahmuje poplatek za skládku, ktacý se vykazuje v položce 0141"' {s výjimkou
malého mmžstvi bouraného maleriálu, kde je možnO poplatek zahrnout db jedno1kové
ceny bouíáni- tento fakt mus! být uveden vdoplňujlcÍm textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technó|ogi¢kého piědpísu a z platných piédpisů

41 97816 ODSEKÁNĹVRSTVY VYROVNÁVAČ HO BETONU NA MOSTECH M3 1,500 ',:'::· 5 250,00
zbytky po římsách , opravy kolem ocelových nosníků
včelné odvozu a 1[kvÉdace vzMk!ého odpadu v režlř zho¶ovifele
zaměiěno na stavbě
1,5=1,5®/A/

- položka zahmuje veškerou man[pu!a¢i s vybouranau sutí a hmotami vča1ně UI0&AÍ
na skládku. Nezahrnuje popktek za $kládku, ktetýse vykézuje v poťožeo 0141"" ($
výjimkQu malého mngžstv$ boasaného materiálu, kde je možné poplatek zahmtjul do
jednotkové ceny bowáni -teôto fakt musí být uveden v dopfňujicím Eaxtu k poloZ¢é)
- položka zahmuje veškeré další práce pIynoucl ztechnologického předpisu a z
pialných předpisů



171/40834 VRBOVEC, MOST 40834-3

PŘÍLOHA Č. 2 Č)PRÁVNĚNÉ OSOBY OBJEDNATELE

O 1 -09- 20?0
Dne , za objednatele

Ing. Zdenčk Koniůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kaje,
příspěvková organizace kraje

Strana 12 (celkem 16)



tJII/40834 VRBOVEC, MOST 40834-3

Příloha Č. 3 Oprávněné OSOBY ZHOTOVITELE

Dne 29.7.2020, za zhotovitele

Inženýrské stavby J;báček s.r.o.

Strana i3 (celkem 16)



II1/40834 VRBO VEC, MOST 40834-3

Příloha č. 4 Vzor změnového listu

Ž DOS O ZMĚNU
Stavba: Číslo změny:

Datum:

Určeno pro objednatele

Odesláno/předáno: poštou [J na KD [J e-mailem [J osobně [J

Týká se části stavby:
Odkazy

Popis změny:

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Návrh ocenění změny připojen [J

Změna byla vyvolána

Tato žádost o změnu je podkladem pro @ŕäcováM návrhu ocenění změny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Převzal (Jméno, datum, podpis)

Strana 14 (celkem 16)



b.

'· 1///40834 VRBOVEC, MOST 40834-3

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příioha k žádosti o změnu)

U

Stavba: Císlo změny:

Datum:

Předkládaný návrh úpravy: Změna ceny díla [J

Změna dokončení stavby [J

Návrh změny .je podložen tČtnito rozpočtovými poklady:

Počct listů přtloh:

Navrhovaná změna ceny díla: KČ (bez DPH)

Vícepráce KČ (bez DPH)

Méněpráce KČ (bez DPH)

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodloužení lhůty o kalendářních dní

zkrácení lhůty o kalendáňiích dní

Strana 15 (celkein 16)



Č117/40834 VRBOVEC, MOST 40834-3

Za zhotovitele (zpracoval):

Stratia 16 (celkem 16)


